PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2014г.

№ 769
О проведении ярмарки
 сельскохозяйственной

продукции урожая 2014года
в г. Протвино

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Поручением Губернатора   Московской   области   Воробьева А.В. исх. № ПР-598/03-02-03 от 19.08.2014,  в целях насыщения потребительского рынка города и улучшения обеспечения населения сельскохозяйственной продукцией урожая 2014 года,
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести ярмарку сельскохозяйственной продукции урожая 2014 года на территории МУП «УЖКХ» в период  с 05.09.2014 по 02.11.2014г.

2. Директору МУП «УЖКХ» Самсонову А.Б.:
2.1. Определить место проведения ярмарки сельхозпродукции.

2.2.Обозначить вывеской «Ярмарка сельхозпродукции. Дары Подмосковья» место осуществления торговли.
2.3.Предоставить льготу по оплате торгового места сельхозпроизводителям и фермерам Московской области – участникам ярмарки.

2.4. Разработать Порядок работы ярмарки сельхозпродукции.

2.5. Довести до сведения участников ярмарки Порядок работы ярмарки сельхозпродукции.

3. Рекомендовать начальнику ОМВД России по городскому округу Протвино Борисенко А.В. усилить контрольные мероприятия по пресечению несанкционированной торговли сельхозпродукцией на территории города.

4. Рекомендовать заведующей Протвинской  участковой  ветеринарной  лечебницей Коротковой О.Л. осуществлять контроль за качеством поступающей на ярмарку продукции.

5. Начальнику общего отдела:

5.1.Направить на опубликование данное постановление в газете «Протвино сегодня».

5.2. Направить данное постановление в ОМВД России по городскому округу Протвино, Протвинскую УВЛ и МУП «УЖКХ».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на и.о. начальника управления экономики, производственного развития, потребительского рынка и услуг Чиркову С.Л.
Глава города                                                                                      А.В. Баженов
	Начальник отдела потребительского рынка и услуг  населению

Н.Н. Комаричева
	 И.о.  начальника управления экономики, производственного развития, потребительского рынка и услуг

                                                  С.Л. Чиркова

	Начальник  юридического отдела

                                      Е.Б. Разумас

                                                                                          ОбОтд_\\Server\temp\Барминова\овощная ярмарка.doc
Общий отдел  \\server\temp\барминова\овощная ярмарка.doc